

# Juber Holding ApS

Ahornvej 12, 3390 Hundested

CVR-nr. 26 97 64 56

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

---

Teddy Berland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juber Holding ApS Ahornvej 12 3390 Hundested
	CVR-nr.: 26 97 64 56
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Teddy Berland
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.707 kr. mod -8.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.766 kr. mod -20.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 89.585 kr., nemlig fra 9.592 kr. til 99.177 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.707</b>	<b>-8.800</b>
Andre finansielle indtægter	405.334	1.590
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-13.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.606</b>	<b>-20.722</b>
Skat af årets resultat	-37.840	0
<b>Årets resultat</b>	<b>358.766</b>	<b>-20.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	358.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.766</b>	<b>-20.722</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18	96
Tilgodehavender i alt	18	96
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.372.211	65.202
Værdipapirer i alt	2.372.211	65.202
Likvide beholdninger	99.177	9.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.471.406</b>	<b>74.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.471.406</b>	<b>74.890</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	161.853	-196.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>286.853</u></b>	<b><u>-71.913</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.141.266	141.266
Selskabsskat	37.807	0
Anden gæld	480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.184.553</u>	<u>146.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.184.553</u></b>	<b><u>146.803</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.471.406</u></b>	<b><u>74.890</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-176.191	-51.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.722	-20.722
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-196.913	-71.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.766	358.766
	<b>125.000</b>	<b>161.853</b>	<b>286.853</b>

**Noter**

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>